
UCHWAŁA NR 299/XXXVI/2021 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 289/XXXV/2021 Rady Gminy Konopiska z dnia 9 listopada 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1882), Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 289/XXXV/2021 Rady Gminy Konopiska z dnia 9 listopada 2021 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Policji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

Id: 70A71A73-1ED3-409E-96CC-3B5F3D5A5F30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


